云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕78 号

六届五次理事会关于发展和注销会员的通知

各会员单位：

根据《云南省城镇供水协会章程》有关规定，经 2024 年 11

月 27 日在腾冲市召开的六届五次理事会审议通过，决定发展楚

雄州城镇供排水协会等 16 家单位为协会团体会员，注销 7 家供

涉水单位团体会员资格，名单如下：

一、发展会员名单

楚雄州城镇供排水协会、昆明粤海水务有限公司、宜良自信

自来水管理有限公司、保山潞民水务有限公司、昆明德昌科技有

限公司、云南森泉智水设备制造有限公司、浙江融乐环境科技有

限公司、浙江沃特水处理设备股份有限公司、广西锋盛环保科技

有限公司、深圳市清时捷科技有限公司、成都泊特生物科技有限

公司、云南驰源环境工程技术有限公司、广州谱临晟科技有限公

司、云南润品环保科技有限公司、云南申强建筑工程有限公司、

蓝洁水处理技术（云南）有限公司。

二、注销会员名单

山东国泰创新供水技术有限公司、云南邦乾环保科技有限公

司、昆明如源水务工程有限公司、高平市泫氏铸管有限公司、瑞

丽市畹町供排水有限公司、孟连县勐啊长春自来水厂、澄江博世

科环境工程有限公司。

特此通知

云南省城镇供水协会

2024 年 12 月 4 日